Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso

Rosa, Domenica 25/01/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

TOSO SIMONE
FANTINATO JACOPO
BELLO' MATTIA
TONELLO JACOPO

DE CHIARA LORENZO
AGOSTINI GIANFILIPPO

Categoria Juniores - M

FRIGO MANUEL

CARLI GABRIELE ALBERTO
TESTOLIN ANDREA
DENTONE LEONARDO
CANTON MARCO

Categoria Cadetti - M

MARIN ALBERTO
ROSSI FILIPPO
TONIATO MAURO
ZEFFIN FEDERICO
GUERRIERI MICHELE
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Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
1999
2001

1997
1998
1998
1998
1998

1996
1995
1996
1995
1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
TRE

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
TRE
VEN

Foglion. 1
25/01/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
TEAM VENETO
A.S.D. 3 PISCINE
A.S.D. 3 PISCINE
2001 TEAM A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

TEAM VENETO
TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
TEAM VENETO
2001 TEAM A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

Tempo

00:28.1
00:28.9
00:29.5
00:32.6
00:34.0
00:36.6

00:26.6
00:27.9
00:28.1
00:29.8
00:30.9

00:27.2
00:27.9
00:28.0
00:30.9
00:35.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

